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Teklasta ensimmäinen suomalaisjäsen BuildingSMARTii n 
Miten rakennusurakat saataisiin nykyistä edullisemm iksi ja nopeammiksi prosesseiksi? Miten 
vihreitä näkökulmia saataisiin rakentamiseen paremm in mukaan? Näitä ja muita kysymyksiä 
pohtivat rakennusalan isot ohjelmistotalot kansainv älisessä BuildingSMART-organisaatiossa. Sen 
katto-organisaatio sai ensimmäisen suomalaisjäsenen sä vuoden alusta, kun Tekla Oyj hyväksyttiin 
mukaan.  

 
BuildingSMART on International Alliance for Interoperability -järjestön (IAI) maailmanlaajuinen 
jäsenorganisaatio, joka ylläpitää ja kehittää kansainvälistä rakennusalan tuotemallistandardia (IFC). 
Tehtävänä on edistää rakennusalalla käytettävien ohjelmistojen yhteentoimivuutta.  
 
– Tiedonsiirron ja -jakamisen standardointi rakennusalalla hyödyttää kaikkia osapuolia. Se luo uusia 
mahdollisuuksia tehostaa esimerkiksi hankintojen tekemistä rakennushankkeissa, toteaa asiamies Jani 
Kemppainen  Rakennusteollisuus ry:n rakentamisen kehittämisen yksiköstä.  
 
– Tänä päivänä tehdään vielä paljon turhaa työtä, kun tieto ei siirry toimijalta toiselle ymmärrettävässä 
muodossa. Suunnitteluohjelmistot ovat globaaleja, joten standardoinnin onnistumiseksi tarvitsemme 
BuildingSMARTin tapaisia kansainvälisiä järjestöjä, Kemppainen jatkaa. 
 
Suomen kansalliseen BuildingSMART-yhteisöön kuuluu 22 jäsentä, Teklan lisäksi muun muassa VTT, 
Skanska, Pöyry Architects ja Insinööritoimisto Mikko Vahanen. Yhteistyössä ovat mukana arkkitehdit, 
suunnittelijat, urakoitsijat, valmistajat, työmaan ohjauksesta vastaavat yritykset, ohjelmistotoimittajat ja 
edistykselliset rakennuttajat. 
 
Standardointi mullistaa rakennusalan 
 
Tekla Structures -tietomallinnusohjelmiston yhteentoimivuus muiden alalla käytettyjen ohjelmistojen kanssa 
tehostaa merkittävästi rakennusprojektia, sillä se mahdollistaa rakenne- ja projektitietojen 
havainnollistamisen ja jakamisen projektiosapuolten kesken.  
 
– Tietojen jakamista tehostava ja prosesseja parantava standardointi mullistaa rakennusalan. Alan 
suunnannäyttäjänä meille on luontevaa olla ensimmäinen suomalainen ohjelmistoyritys, joka tukee 
BuildingSMARTin työtä kansainvälisenä jäsenenä, toteaa Tekla Structures -tuotestrategiasta vastaava 
Ragnar Wessman .  
 
Pääpelurit kokoontuvat Espooseen maaliskuussa 
 
Tekla isännöi BuildingSMARTin Implementer Support Group -kokouksen Espoossa 10.-12. maaliskuuta. 
Sen aiheina ovat tiedonsiirron jatkuva kehittäminen rakennesuunnittelussa käytettyjen ohjelmistoratkaisujen 
välillä sekä Suomessa menestyksekkäästi toteutetut projektit. 
 
Kokoukseen osallistuu isoja ohjelmistotoimittajien ja organisaatioiden edustajia useista eri maista. Aiempiin 
kokouksiin ovat osallistuneet Teklan lisäksi muun muassa Autodesk, Bentley ja Vizelia (Yhdysvallat), 
Archimen Group ja Robobat (Ranska), Forschungszentrum Karlsruhe, Nemetschek ja RIB Software 
(Saksa), SCIA (Belgia), TNO (Alankomaat), Graphisoft (Unkari), DDS ja Norconsult (Norja) sekä Kymdata, 
Progman ja Solibri (Suomi). 
 
 
 
 
Lisätietoja 
Yhteentoimivuusasiantuntija Lassi Lifländer, Tekla Oyj, Building & Construction: lassi.liflander@tekla.com, p 030 66110.  
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Tekla Oyj 
Tekla Oyj on kansainvälisesti toimiva ohjelmistotuoteyritys, jonka mallipohjaiset ohjelmistot on tarkoitettu tehostamaan 
asiakkaiden ydinprosesseja rakentamisessa, energian jakelussa, yhdyskuntatoimessa ja vesihuollossa. Yhtiöllä on 
asiakkaita yli 80 maassa. Teklan liikevaihto vuonna 2008 oli lähes 60 miljoonaa euroa ja liiketulos noin14 miljoonaa 
euroa. Kansainvälisen liiketoiminnan osuus oli yli 80 prosenttia.  
 
Teklalla on toimisto yhteensä 12 maassa. Sen pääkonttori on Espoossa. Tytäryhtiöt tai edustustot sijaitsevat Ruotsissa, 
Tanskassa, Saksassa, Isossa-Britanniassa, Ranskassa, Yhdysvalloissa, Japanissa, Malesiassa, Kiinassa, Intiassa 
sekä Yhdistyneissä Arabiemiraateissa. Näiden lisäksi Teklalla on maailmanlaajuinen kumppaniverkosto.  
 
Tekla-konsernin palveluksessa työskentelee tällä hetkellä yli 450 henkilöä, joista 40 prosenttia Suomen ulkopuolella. 
Tekla on perustettu vuonna 1966 ja se on Suomen vanhimpia ohjelmistoyrityksiä. www.tekla.com 
 
Tekla Structures 
Tekla Structures on oman markkinasegmenttinsä johtava mallinnusohjelmisto, joka mahdollistaa kolmiulotteisten 
tuotemallien luonnin ja hallinnan rakennusprojektin koosta, materiaalista tai rakenteen monimutkaisuudesta riippumatta. 
Tekla Structures kattaa rakennesuunnitteluprosessin kaikki vaiheet luonnossuunnittelusta liitos- ja 
konepajasuunnitteluun, valmistukseen sekä rakentamisen hallintaan. Poikkeuksellisen saumattomat yhteistyö- ja 
tiedonhallintasovellukset perustuvat Teklan kehittämään johtavaan rakennuksen tietomallinnusratkaisuun (BIM, Building 
Information Modeling). Saman tietomallin avulla voi tuottaa analyysien ja suunnittelun tuloksia, piirustuksia sekä 
raportteja. Teräs-, betoni- ja rakennesuunnittelijat voivat käyttää yhteistä, aina ajan tasalla olevaa mallia 
rakennusprojektin kaikissa vaiheissa. Tekla Structures minimoi päällekkäiset työvaiheet ja virheet, mikä lyhentää 
projektien läpivientiaikoja, tuo huomattavia kustannussäästöjä ja parantaa rakentamisen laatua – toisin sanoen 
ohjelmiston käyttö parantaa koko rakennusalan kilpailukykyä. Lisätietoja on osoitteessa www.teklastructures.com 
 
 
BuildingSMART 
BuildingSMART™ International on International Alliance for Interoperability (IAI) -järjestön kansainvälinen 
jäsenorganisaatio, jonka tavoitteena on koordinoidusti parantaa rakennusalan ja työmaasuunnittelun tuottavuutta ja 
tehokkuutta.. BuildingSMART tarjoaa jäsenyrityksilleen mahdollisuuden kehittää ja hyödyntää kansainvälistä standardia 
ja luoda siten pohjan uusille liiketoimintamahdollisuuksille. Kansainväliset jäsenyritykset antavat toisilleen palautetta, 
minkä lisäksi organisaatio luo yhteiset puitteet tekniselle kehitystyölle, mainonnalle ja markkinoinnille. BuildingSMART 
International on järjestäytynyt alueellisiin organisaatioihin, jotka edustavat eri maita tai yhdessä toimivien maiden 
ryhmiä. Tällä hetkellä BuildingSMART -organisaatiolla on alueellisia jäsenorganisaatioita Australaasiassa, Benelux-
maissa, Kiinassa, ranskankielisissä maissa, saksankielisissä maissa (Saksa, Itävalta ja Sveitsi), Iberian niemimaalla 
(Espanja ja Portugali), Italiassa, Japanissa, Koreassa, Pohjois-Amerikassa, Pohjoismaissa, Singaporessa, Isossa-
Britanniassa ja Irlannissa.  
 
BuildingSMART Finland on suomalaisen rakennusalan tietotekniikan kehitystä ja erityisesti tietomallintamista edistävä 
yhteistyöfoorumi, joka tarjoaa alalle ajankohtaista tietoa ja järjestää yleisiä seminaareja ja jäsentilaisuuksia. Tavoitteena 
on auttaa alalla toimivia yrityksiä ja osoittaa kehitysmahdollisuuksia liiketoiminnassa ja kilpailukyvyn parantamisessa 
sekä tarjota. yhteys alan kansainvälisiin tutkimus- ja kehitystahoihin. Lisätietoja on osoitteessa www.buildingsmart.com 
ja http://cic.vtt.fi/buildingsmart/ 


